
UCHWAŁA NR 223.XX.2020 
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie § 74 ust. 1 uchwały nr 61.VII.2019 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 27 marca 2019 r. 
w sprawie Statutu Miasta Jelenia Góra (Dz. Urz. Woj. Doln. z dnia 3 kwietnia 2019 r. poz. 2229) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1.  Zatwierdza się plan kontroli Komisji Rewizyjnej na 2020 rok, tj. kontrolę rozpatrzenia interpelacji 
Radnych Rady Miejskiej Jeleniej Góry, które wpłynęły do Prezydenta Miasta w okresie od 20 listopada 2018 r. 
do 31 grudnia 2019 r.  

§ 2.  Kontrola, o której mowa w § 1, będzie przeprowadzona w okresie: czerwiec - grudzień 2020 r., 
a podmiotem kontrolowanym będzie Prezydent Miasta Jeleniej Góry. 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 Przewodniczacy Rady 

Miejskiej 
 
 

Wojciech Chadży 

Id: 324CEBAA-6660-4852-9ECD-9FA6AE4231F8. Podpisany Strona 1




